
V/8

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
Třemošnice ......................  okres . Chrudim......
konaných ve dnech (dne) . ? : í-9 : . 7. §: -J-9 : ??■!■? . . . byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

Počet volebních okrsků 4
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 4
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány -------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 2474
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 1162
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 1158

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí
zvolení

Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. Jiří Opočenský 58 3. 173

Volební strana č. 2 - Recesisté
1. Ladislav Novotný 32 1. 217
2. Milan Polák 66 11. 209

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
1. Ivana Matyková 54 14 . 201

Volební strana č. 4 - Naše Třemošnice
1. Pavla Alvarezová 47 1. 302
2. Světlana Hromádková 41 15. 239

Volební strana č. 5 - SNK Evropští demokraté
1. Miroslav Bubeník 58 1. 775
2. Eva Štolfová 56 2. 637
3. Stanislav Peca 71 15. 587
4 . David Komárek 48 3. 556
5. Libor Holeček 54 4 . 544
6. František Melechovský 58 5. 482
7 . Josef Dvořák 54 6. 552
8. Jana Endrychová 53 7. 556
9. Jaroslava Smutná 43 8. 479

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. Josef Kváč 66 6. 159
2. Jaroslav Hájek 49 1. 151
3. Miroslav Dobrý 69 4 . 135
4 . Stanislav Cimburek 38 2. 109
5. Petr Slavkovský 39 5. 73
6. Stanislav Cimburek 63 7 . 76
7. Eva Šimonová 66 8. 80
8. Josef Čech 63 9. 66

572411 str. č. 1



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ^
9. Karel Kouba 67 10. 77

10. Jaroslav Kaňka 68 11. 81
11. Pavol Slavkovský 65 12. 64
12. Ladislav Vaněk 75 13. 52
13. Josef Horák 71 14 . 53
14 . Josef Vašíček 73 15. 73

Volební strana č. 2 - Recesisté
1. Miroslav Šindelář 51 3. 189
2. Jiří Rokos 32 2. 182
3. Radek Pejřimovský 51 4 . 171
4 . Jaroslav Liška 61 5. 176
5. Michal Macháček 29 6. 125
6. Marie Novotná 43 7. 139
7 . Josef Mikan 32 8. 145
8. Marcel Vaňhát 29 9. 136
9. Jan Turanský 29 10. 163

10. Tomáš Pechar 29 12. 134
11 . Václav Lebeda 45 13. 164
12. Petra Sasínová 43 14 . 100
13. Kamil Brom 45 15. 170

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
1. Lucie Blažková 36 3. 152
2. František Novotný 57 2. 147
3. Věra Zemanová 48 10. 146
4 . Michal Paleček 38 1. 135
5. Jaromír Stehlík 53 4 . 87
6. Marcela Palečková 38 5. 101
7 . Radka Chládová 35 6. 67
8. Martin Stříška 21 7. 65
9. Emílie Novotná 21 8. 85

10. Kateřina Andršová 49 9. 82
11. Petra Dvořáková 36 11. 102
12. Petr Blažek 42 12. 71
13. Pavel Stříška 52 13. 88
14 . Michal Černil 39 15. 81

Volební strana č. 4 - Naše Třemošnice
1. Radek Tlapák 43 2. 210
2. Miloš Němec 30 8. 201
3. Eva Čermáková 53 13. 193
4 . Roman Alvarez 51 3. 126
5. Barbora Bartóková 39 4 . 131
6. Pavel Kolbaba 48 5. 131
7 . Karel Tonner 45 6. 120
8. Zdeněk Sasín ml. 25 7 . 141
9. Romana Lebdušková 42 9. 81

10. Erika Kalinová 29 10. 154
11. Kamila Kodešová 46 11. 112
12. Milan Zajíc 38 12. 96
13. Ivana Blažková 55 14 . 118

Volební strana č. 5 - SNK Evropští demokraté
1. Romana Čermáková 51 9. 572
2 . Jan Lebeda 38 10. 511
3. Martin Tamchyna 52 11. 400

572411



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
4 . Radim Vašíček 41 12. 486
5. Radek Dvořák 51 13. 405
6. Pavel Kalina 31 14 . 421

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany 
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 1422, hranice: 103,4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo

a pro jednotlivé 
pro přidělení mandátu:

Počet hlasů

1. Jaroslav Hájek 151
2 . Stanislav Cimburek 109
3 . Jiří Opočenský 173
4 . Miroslav Dobrý 135
5. Petr Slavkovský 73
6. Josef Kváč 159
7 . Stanislav Cimburek 76
8 . Eva Šimonové 80
9. Josef Čech 66

10. Karel Kouba 77
11 . Jaroslav Kaňka 81
12. Pavol Slavkovský 64
13. Ladislav Vaněk 52
14 . Josef Horák 53
15 . Josef Vašíček 73

Volební strana č. 2 - Recesisté
Počet hlasů pro stranu: 2420, hranice: 177,1
Kandidáti Poř . Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Ladislav Novotný 217
2. Jiří Rokos 182
3 . Miroslav Šindelář 189
4 . Radek Pejřimovský 171
5. Jaroslav Liška 176
6. Michal Macháček 125
7 . Marie Novotná 139
8 . Josef Mikan 145
9. Marcel Vaňhát 136

10. Jan Turanský 163
11. Milan Polák 209
12 . Tomáš Pechar 134
13. Václav Lebeda 164
14 . Petra Sasínová 100
15. Kamil Brom 170

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu: 1610, hranice: 117,
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo
1. Michal Paleček 135
2 . František Novotný 147
3. Lucie Blažková 152
4 . Jaromír Stehlík 87
5. Marcela Palečková 101

572411 str. č. 3



V/8

ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
6. Radka Chládová 67
7 . Martin Stříška 65
8. Emílie Novotná 85
9. Kateřina Andršová 82

10. Věra Zemanová 146
11 . Petra Dvořáková 102
12 . Petr Blažek 71
13. Pavel Stříška 88
14 . Ivana Matyková 201
15. Michal Černil 81

Volební strana č. 4 - Naše Třemošnice
Počet hlasů pro stranu: 2355, hranice: 172,7
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Pavla Alvarezová 302
2 . Radek Tlapák 210
3. Roman Alvarez 126
4 . Barbora Bartóková 131
5. Pavel Kolbaba 131
6. Karel Tonner 120
7 . Zdeněk Sasín ml. 141
8. Miloš Němec 201
9. Romana Lebdušková 81

10. Erika Kalinová 154
11 . Kamila Kodešová 112
12. Milan Zajíc 96
13. Eva Čermáková 193
14 . Ivana Blažková 118
15. Světlana Hromádková 239

Volební strana č. 5 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu: 7963, hranice: 583,0
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Miroslav Bubeník 775
2 . Eva Štolfová 637
3. David Komárek 556
4 . Libor Holeček 544
5. František Melechovský 482
6. Josef Dvořák 552
7 . Jana Endrychová 556
8. Jaroslava Smutná 479
9. Romana Čermáková 572

10. Jan Lebeda 511
11. Martin Tamchyna 400
12 . Radim Vašíček 486
13. Radek Dvořák 405
14 . Pavel Kalina 421
15. Stanislav Peca 587

572411 str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

__18:20 _ hod., _06.10.2018 ........
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: A....
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .H.a.n.a. .s.eAeAAn.°.v.a

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

572411 str č. 5



Přiloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Třemošnice _ ................................ okres
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne)

Chrudim
5.10. 6.10.2018

1. Zjištěni počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 15770 Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Volební strana Počet

hlasů
Počet
kand.

pro porovnání 
k hranici

Poměr hlasů
k základu v

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy 1422 15 15770,00 9,01
č. 2 - Recesisté 2420 15 15770,00 15,34
č. 3 - Křest.demokr.unie-Čs.str.lid. 1610 15 15770,00 10,20
č. 4 - Naše Třemošnice 2355 15 15770,00 14,93
č. 5 - SNK Evropští demokraté 7963 15 15770,00 50, 49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
Komunistická str.Čech a Moravy 
Recesisté
Křest'. demokr .unie-Čs.str.lid.
Naše Třemošnice
SNK Evropští demokraté

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany
1. 7963,00 5
2. 3981,50 5
3. 2654,33 5
4 . 2420,00 2
5. 2355,00 4
6. 1990,75 5
7 . 1610,00 3
8. 1592,60 5
9. 1422,00 1

10. 1327,16 5
11. 1210,00 2
12. 1177,50 4
13. 1137,57 5
14 . 995,37 5
15. 884,77 5

SNK Evropští demokraté
SNK Evropští demokraté
SNK Evropští demokraté
Recesisté
Naše Třemošnice
SNK Evropští demokraté
Křest'. demokr .unie-Čs.str.lid.
SNK Evropští demokraté
Komunistická str.Čech a Moravy
SNK Evropští demokraté
Recesisté
Naše Třemošnice
SNK Evropští demokraté
SNK Evropští demokraté
SNK Evropští demokraté

Volební strana__________________________Mandáty
1 - Komunistická str.Čech a Moravy 1
2 - Recesisté 2
3 - Křest'. demokr . unie-Čs . str . lid. 1
4 - Naše Třemošnice 2
5 - SNK Evropští demokraté 9

572411 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

_ _18:20-h9d., 06.10.2018 ........
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

RNDr. Jana Kočová

zamesěstnanec Českého statistického úřadu: .H.a.n.a. .^.e.f.e.1An.°.v.a

Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

572411 - str. č. 7


